
  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА   

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 15 июля 2020 года                        с. Филатовка                                            № 103     

 

Об отмене постановления от 06 февраля 2018 года № 6 «Об 

утверждении муниципальной Программы 

«Противодействие коррупции в муниципальном 

образовании Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым на 2018-

2020 годы» и плана мероприятий по ее реализации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», п. 35 ст.3 ч. 13 ст. 7 Федерального закона от 

28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями), п. 1, 2 ст. 179 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, рассмотрев представление Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры об устранении нарушений требований 

законодательства в сфере противодействия коррупции, об отходах 

производства и потребления от 29.06.2020 №Исорг-20350015-2369-20/-

20350015, администрация Филатовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление от 06 февраля 2018 года № 6 «Об утверждении 

муниципальной Программы «Противодействие коррупции в 

муниципальном образовании Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым на 2018-2020 годы» и 

плана мероприятий по ее реализации». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский 

район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района.  Филатовское сельское 

поселение», на стенде администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации                                               Т.В. Викулина 


